P. 159, l. 26.

Ἄειδας / *āeīdaos*, -ov, sempiternus . . . ἄειδας / *.āeīdaos*, BB.

Graecum *ἀείναος* vel *ἀέναος* est *semper fluens, perennis, non sempiternus.*
Ad explicationem B.B. aptius foret *ἀεὶ ὄν.* Cf. p. 160, l. 35.

Ibid. l. 52.

الْمُحَمَّدَ BA, BB, *laudabilis*, BA. et BB. Vox
forte corrupta ex ἐνδόξος, et legend. المحمد.

Vox **λυπα** commutatur cum ἔνδοξος Jud. xviii. 21. Job. v. 9. Jesai. xxiii. 9. Sed facilior, ni fallor, est correctio **ωδεϊστα** vel **ωδεϊστο** h. e. ἀοῖδημος. Hesych. : 'Αοῖδημος' εὐκλεής, δυνομαστός.

P. 160, l. 42.

لَمْ يَرْكَبُوا { مُهَاجِرًا } *laudaverunt*, سَبَّحُوا, BB. Lege *يَرْكَبُونَ* = *ηνεσαν*.

Nihil mutandum. Vox Graeca est ἥσαν ab ἄδω celebro; ut mox l. 50
 حَسَنٌ = est ἄσω, non αἰνέσω. Sic Jud. v. 1: καὶ ἥσεν Δεββώρα, حَسَنَة؟ دَبَّرَوْهُ.

P. 161, l. 20.

مَوْقِعُهُ = ... 2) exponit BA. . . . **لِحَيْلَةِ حَسَدٍ** *qui est vultu in honesto,*
quod certe ex ὅπτομαι derivatur, quamvis quid sit difficile est dictu.

Non video cur non sit nomen proprium Αἰσωπός, cuius etymologia a BA. declaratur, tanquam αἰσχρὸς ὥπτα, quae non magis absurda est illa quam affert Eustathius, ex αἴθω, αἴσω, splendeo.

Ibid. l. 52.

qui stare facit, erigit . . . **برهان!**, BB. Forte pro iurás, -áv.

Proculdubio est ιστῶν ab ιστάω. Cf. Psal. xvii. 34: καὶ ἐπὶ τὰ ὑψηλὰ ιστῶν με (τὸν ρεῦμα). Jesai. xliv. 26: καὶ ιστῶν (ρεῦμα) ῥῆμα παιδὸς αὐτοῦ.

P. 162. l. 33.

ara, altare, .**بِحَمْلٍ**, BB. Forte corrupta sit ex ἐστία, vel
ἐστιατόριον.

¹ Έστια est focus, ἐστιατόριον locus in quo celebrantur convivia; quas voces

nemo, opinor, per *aram* exposuerit. Pro **መ**? correctio haud improbabilis est **መ**? vel **መ**? **θυσιαστήριον**. Cum vero inter **ለ**? **θυσίა**, et **ለ**? **θυσιαστή-**
րիոն passim confusum sit (vid. *Thes. Syr.* p. 807) videndum num vox Syro-
graeca *εἰστήριον* sit, h. e. *sacrificium in introitu* (anni vel etiam sacerdotii) *cele-*
bratum. Cf. infra ad p. 186, lin. penult.

Ibid. l. 38.

አዲስ? *difficilis fuit res . . . ሌሎች*? BB. Forte sit *ንሸልለኝ*.

Locus qui hic alluditur est Psal. lxxvi. 7: *ἐσκαλλον* (Comp., Ald., MSS.: *እስካለለኝ*) τὸ πνεῦμα μου; ubi Syro-hex. **መ**? **ኩጋብ**?, h. e. vertente Bugato: *et curiose inquisivit spiritus meus*; quae versio vereor ne ad Graecum *እስካለለኝ* potius quam ad Syriacum conformata sit. Scilicet vox **ሙያብ**? (cf. Hex. ad Psal. cxviii. 158. cxxxviii. 21) potius sonat, *indignatus est, aegre tulit*, Graece *ንሸልለኝ*, quae lectio est paucorum codicum, quibus adstipulantur S. Cyril. Alex., alii.